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CONSORZIO DI BONIFICA DELTA DEL PO 

REPERTORIO N. 685 

VERBALE DI GARA – SEDUTA PUBBLICA N.2  

In conformità a quanto previsto dagli atti posti a base della 

procedura, l’anno 2020 (duemilaventi) il giorno 23 del mese di 

luglio (23.07.2020), alle ore 8.30 (otto e trenta), in Taglio di 

Po (RO), presso il Consorzio di bonifica Delta del Po in Via 

Pordenone n.6, si è riunito il seggio di gara costituito dai 

seguenti signori: 

- MANTOVANI Ing. Giancarlo (C.F. MNTGCR57L13A059C), Direttore del

Consorzio, in qualità di Presidente del Seggio, domiciliato per la 

carica in Taglio di Po (RO), Via Pordenone n.6; 

- ZAMPIERI Dott.ssa CLAUDIA (C.F. ZMPCLD72A28H620N), Capo Settore

Affari Legali e Affari Generali, domiciliata per la carica in 

Taglio di Po (RO), Via Pordenone n.6; 

- MANTOVANI Dott.ssa ERICA, (C.F. MNTRCE78R69A059C), 

Collaboratrice Affari Legali e Affari Generali, domiciliata per la 

carica in Taglio di Po (RO), Via Pordenone n.6. 

PREMESSO: 

-CHE in esecuzione della deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione consorziale numero 81/CDA/2415 del 26.11.2019, è 

stata indetta la procedura aperta per l’affidamento dei lavori di 

cui al progetto “Ricostruzione e risagomatura delle sponde del 

Canale Principale Veneto franate a causa delle maggiori 

infiltrazioni provocate dalla piena del Po creando anche 

situazioni di rischio idraulico per il deflusso delle acque – CUP 
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J43H19000410001”, ai sensi D.Lgs.50/2016 art.60, mediante 

l’utilizzo della piattaforma telematica disponibile all'indirizzo 

web: https://servizi.bonificadeltadelpo.it/PortaleAppalti/it; 

-CHE nel disciplinare di gara sono state indicate le modalità di 

accesso ed utilizzo della piattaforma telematica garantendo a 

tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato 

alla piattaforma medesima; 

-CHE il RUP, Responsabile Unico del Procedimento, è l’Ing. 

Giancarlo Mantovani (C.F. MNTGCR57L13A059C); 

-CHE l’importo a base d’asta è pari a Euro 1.780.000,00, di cui 

soggetto a ribasso d’asta Euro 1.680.000,00, Euro 70.000,00 per 

oneri di sicurezza diretti inclusi nei prezzi di elenco e non 

soggetti a ribasso d’asta, Euro 30.000,00 per oneri aggiuntivi di 

cui al D.Lgs. 81/2008  e ss.mm.ii. non soggetti a ribasso d’asta; 

-CHE le opere oggetto dell’appalto saranno realizzate con 

finanziamento disposto con decreto del Ministero dell’Ambiente e 

della Tutela del Territorio e del Mare n. 255 del 04.09.2019 e 

decreto del direttore Generale per la Salvaguardia del Territorio 

e delle Acque del MATTM n. 372 del 01.10.2019, accreditato nella 

Contabilità Speciale n. 6009- e i pagamenti avverranno secondo le 

modalità stabilite dal Capitolato Speciale d’Appalto, nonché dal 

Codice; 

-CHE le offerte dovevano pervenire con le modalità indicate nel 

bando di gara in data 17.06.2020 n. 4166 di prot. entro le ore 

12.30 (dodici e trenta) del giorno 20.07.2020 presso la Sede del 

Consorzio; 
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-CHE la gara è stata indetta con procedura aperta, ai sensi degli 

artt.60 e 36, comma 2, lettera d) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., al 

fine di garantire l’affidamento dei lavori in oggetto; 

-CHE stante quanto previsto dall’art.37, comma 2, del D.Lgs 

50/2016, la Stazione Appaltante effettuerà la procedura di gara 

utilizzando in modo autonomo il sistema di negoziazione 

informatico messo a disposizione dalla Centrale unica di 

committenza costituita dai Consorzi di Bonifica; 

-CHE l’appalto verrà aggiudicato adottando il criterio del minor 

prezzo, applicando l’esclusione automatica dalla gara delle 

offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore 

alla soglia di anomalia, ai sensi dell’art. 97, comma 8 del D.Lgs. 

n. 50/2016; 

-CHE ai sensi dell’art. 19 del Disciplinare di gara, ci si avvarrà 

dell’inversione procedimentale di cui all’art. 133 comma 8 del 

Codice; 

-CHE in data 21.07.2020 si è svolta la prima seduta pubblica, 

in modalità telematica, come da verbale di gara redatto in pari 

data al n. 684 di Repertorio consorziale, prendendo atto 

dell’acquisizione alla piattaforma telematica di n.305 offerte 

e che la verifica dell’esatta sottoscrizione dell’offerta è 

stata eseguita fino alla ditta 245; 

TUTTO CIÒ PREMESSO il seggio di gara procede allo svolgimento e 

verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate. 

Il Presidente di gara dà materialmente inizio alle operazioni di 

verifica e procede all’apertura dei successivi plichi digitali.  
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L’attività di apertura dei plichi digitali e di verifica ha dato 

esito positivo ammettendo tutte le 305 ditte partecipanti, 

riscontrando che tali operatori economici hanno offerto i ribassi 

riportati nel documento estratto dal Portale Appalti e assunto al 

protocollo consorziale al n. 5448 del 23.07.2020 (allegato 1). 

Tutte le offerte contengono l’indicazione del costo della 

manodopera e degli oneri della sicurezza aziendale. 

Ai sensi dell’art. 97, comma 8, del Codice, essendo il numero 

delle offerte superiore a 5, si procede mediante l’esclusione 

automatica dalla gara delle offerte che presentano una 

percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di 

anomalia, individuata ai sensi del comma 2 del medesimo 

articolo. 

Si procede pertanto al calcolo della soglia di anomalia, 

secondo quanto previsto all’art. 97 c.2 del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii., che risulta pari al 24,398%.  

In seguito, viene stilata la graduatoria delle offerte assunta al 

prot. consorziale n.5449 del 23.07.2020 (allegato 2). 

Il concorrente che ha offerto il prezzo più basso è il n. 98 – 

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. - C.F.: 01162920266 con 

sede in Ponzano Veneto (TV), che ha offerto il ribasso del 

24,393% (ventiquattro virgola trecentonovantatre per cento).  

Quindi, il Presidente, procede all’apertura delle buste 

amministrative dell’operatore economico n.98-COSTRUZIONI 

GENERALI BIASUZZI S.R.L. e n. 136 - C.I.B. COSTRUZIONI 

IDROGEOLOGICHE BOLOGNESI SRL, rispettivamente primo e secondo 
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in graduatoria, verificando la rispondenza della documentazione 

contenuta a quanto richiesto dal bando di gara. 

L’attività di apertura dei plichi digitali e di verifica della 

Documentazione Amministrativa si chiude con esito positivo. 

Pertanto l’offerta n. n.98-COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 

risulta essere corrispondente alla ditta a cui il Presidente di 

gara propone di aggiudicare i lavori in oggetto per il prezzo 

complessivo di Euro 1.370.197.60, di cui Euro 70.000,00 per 

oneri di sicurezza diretti inclusi nei prezzi di elenco e non 

soggetti a ribasso d’asta, Euro 30.000,00 per oneri aggiuntivi 

di cui al D.Lgs. 81/2008  e ss.mm.ii. non soggetti a ribasso 

d’asta. 

Il possesso dei requisiti di ammissione e l’insussistenza delle 

cause di esclusione dalla gara, verranno verificati, 

utilizzando il sistema AVCPASS, sia sull’aggiudicatario che sul 

secondo in graduatoria, così come indicato nel disciplinare di 

gara. Qualora tali verifiche non confermino le dichiarazioni 

rese in sede di gara, si applicheranno le sanzioni 

dell’esclusione dalla gara e ove ne ricorrano i presupposti, 

della segnalazione del fatto all’Autorità per i provvedimenti e 

per l’applicazione delle misure sanzionatorie di competenza. Si 

procederà alla conseguente, eventuale nuova aggiudicazione.  

L’aggiudicazione definitiva per la realizzazione dei lavori 

avverrà mediante deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

Consorziale. 

Ai sensi dell’art.11-ter della Tabella “Atti per i quali non vi è 
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obbligo di chiedere la registrazione” del D.P.R. 131/1986, per il 

presente verbale non vi è l’obbligo di chiedere la registrazione. 

CHIUSURA SEDUTA 

Il Presidente di gara dichiara conclusa la presente seduta di gara 

ed il presente verbale viene chiuso alle ore 10.00 (dieci). 

Le buste digitali contenenti tutti documenti (file) presenti nella 

piattaforma rimangono protette e non accessibili. 

IL PRESIDENTE DI GARA 

IL DIRETTORE 

F.to - Dott. Ing. Giancarlo MANTOVANI
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Prot. 5448 del 23.07.2020 

  
  
OGGETTO Ricostruzione e risagomatura delle sponde del Canale Principale Veneto franate a causa 

delle maggiori infiltrazioni provocate dalla piena del Po creando anche situazioni di 
rischio idraulico per il deflusso delle acque” - (Codice ReNDiS: 05IR010/G9) approvato 
con Delibera CIPE n. 35/2019.- Gara n.03/2020. CUP: J43H19000410001 – CIG: 
8332987668 – Estratto elenco ribassi (Allegato 1) 

 

N. Concorrente Ribasso 

1 Zaffiro Costruzioni S.r.l. 24.334 

2 IDRESIA INFRASTRUTTURE S.R.L. 24.276 

3 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO 23.717 

4 ATI SIRACUSA SALVATORE - COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI SRL 24.531 

5 ALBERGO APPALTI S.r.l. 24.371 

6 CONSORZIO STABILE POLICOLOR 12.700 

7 ADIGE STRADE SRL 24.212 

8 GORRASI COST. S.R.L. 23.068 

9 PETROCELLI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 22.750 

10 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl 25.431 

11 BAGNOLI SRL 24.781 

12 SITTA SRL 23.674 

13 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C. 22.677 

14 VALBASENTO LAVORI 25.055 

15 RE.CO.GE. S.r.l. 23.600 

16 CO.GE.SE Sas di Orlandini Eva E.C. 23.115 

17 PA.E.CO. SRL 24.888 

18 LUISIANA APPALTI S.R.L. 25.350 

19 PELORITANA APPALTI SRL U 22.951 

20 Bioverde Servizi Srl 24.777 

21 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. 22.222 

22 COSTRUZIONI PERRONE SRL 24.447 

23 Sinisgalli Costruzioni srl 25.157 

24 giulia appalti srl 28.740 

25 G.E.F. S.R.L. 28.648 

26 BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.P.A. 23.952 

27 FOLICALDI COSTRUZIONI SRL 24.152 

28 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 25.282 

29 CAPALDO COSTRUZIONI S.R.L. 24.415 

30 CONPAT SCARL 24.399 

31 SOMOTER SRL 24.170 

32 CO.M.I.S.A. SRL 23.400 
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33 ITALIA OPERE SPA 24.343 

34 COSTRUZIONI RUBERTO SRL 24.826 

35 CO.GI.PA. SRL 22.760 

36 Chisari Gaetano Srl 23.649 

37 A.T.I. PAMEF APPALTI S.R.L. - DI MAIO GEOM. FRANCESCO S.R.L. 24.266 

38 CO.GE.AD. s.r.l. 23.653 

39 PUOPOLO COSTRUZIONI SRL 29.852 

40 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO 23.013 

41 Romeo Costruzioni srl 14.735 

42 S.E.M. SRL 24.104 

43 COSTRUZIONI LAZZAROTTO SRL 22.711 

44 IPR COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 27.211 

45 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL 25.146 

46 PANTOLIANO GIUSEPPE & C. S.A.S. 23.561 

47 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A. 21.890 

48 CONSORZIO STABILE MARR S.C.A.R.L 24.411 

49 Costruzioni Generali Sud srl 27.269 

50 F.LLI TRENTINI SRL 22.350 

51 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 23.801 

52 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 28.101 

53 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 21.272 

54 PACOS S.R.L. 23.737 

55 GIADA COSTRUZIONI SRL 22.363 

56 MAROTTA MAURIZIO 28.484 

57 VALORI SCARL CONSORZIO STABILE 23.202 

58 Società Edilizia Tirrena SET S.p.A. 24.010 

59 COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL 22.953 

60 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. 23.689 

61 SCHIAVO SRL 23.633 

62 AGRIGARDEN SRL 25.572 

63 BERTINI SRL 23.887 

64 INFRATERR SRL 24.357 

65 IDROSTRADE - S.R.L. 23.713 

66 CO.FER.SRL -CAPOGRUPPO -TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. A 23.687 

67 ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL 23.520 

68 CROVETTI DANTE SRL 23.380 

69 COSTRUZIONI IDRAULICHE STRADALI AGRARIE FORESTALI C.I.S.A.F. 20.630 

70 ATI  COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL - BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. 23.560 

71 TROMBI COSTRUZIONI S.R.L. 24.465 

72 ADRIACOS SRL 24.732 

73 BULFARO S.P.A. 24.553 

74 IMPRESA SCALA SANTO SRL 25.723 

75 LF COSTRUZIONI SRL 24.511 
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76 I.G.C. SRL IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI 25.105 

77 C. & P. S.R.L. 26.614 

78 LEUKOS - CONSORZIO STABILE 27.121 

79 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. 23.751 

80 caruso costruzioni spa 22.010 

81 EUROROCK SRL / EREDI GERACI SALVATORE SRL 23.561 

82 INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L. 24.343 

83 BAFFA FRANCESCO 23.472 

84 ITALCANTIERI SRL 24.347 

85 ZAGO S.R.L. 23.464 

86 NAGOSTINIS SRL 23.169 

87 CO.GE.PA. S.R.L. 24.238 

88 3R COSTRUZIONI SRL 23.016 

89 CONSORZIO CON.CO.S. 24.222 

90 CONSORZIO CORMA 23.888 

91 TULLIO EDIL CALCESTRUZZI SRL 28.445 

92 IMPRESA DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO 23.231 

93 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 24.426 

94 DELTA SCAVI S.R.L. 19.472 

95 ANESE SRL 23.703 

96 ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GENERALI SRL 24.492 

97 TIDIEMME SRL 22.715 

98 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 24.393 

99 CO.GE.TER. SRL 24.633 

100 COGET SRL 27.677 

101 EDILSCAVI SRL 23.955 

102 CAMPANIA SONDA SRL 22.850 

103 BELINGHERI CRISTOFORO S.r.L 24.370 

104 Baffa Cosmo 23.644 

105 F.LLI DI CARLO S.R.L. 24.161 

106 CO.VE.MA SRL 24.138 

107 BEOZZO COSTRUZIONI SRL 23.818 

108 ALBERTINI GIOVANNI SRL 23.230 

109 TEAM COSTRUZIONI SRL 24.892 

110 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 26.521 

111 BETTONI 4.0 SRL 24.170 

112 ingegneri Emilio e Paolo Salciccia srl 26.933 

113 I.CO.STRA S.R.L. 23.433 

114 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA 21.737 

115 SABATINI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 30.699 

116 Sarda Lavori s.r.l. 25.333 

117 BATTISTELLA SPA 19.042 

118 CDF COSTRUZIONI SRL 23.900 
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119 
ATI RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO - 
CONCARINI GIOVANNI SRL  

24.346 

120 GIUCA COSTRUZIONI SRL 23.112 

121 GAETTI COSTRUZIONI SRL 23.694 

122 CMP SRLS COSTRUZIONI MANUTENZIONI E PROGETTI 26.590 

123 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO 23.334 

124 IMPRESA COLETTO SRL 24.909 

125 Edil Lavori di Zago E. & C. s.n.c. 22.983 

126 HORUS SOCIETA' COOPERATIVA 23.328 

127 DOMINA SRL 21.375 

128 COSTRUZIONI VALLONE SRL 23.793 

129 ALFA SRL US 19.999 

130 ATI 3B IMMOBILIARE SRL (CAPOGRUPPO) + SMEDA SRL (MANDANTE) 25.185 

131 CONSORZIO STABILE VI BUILDING S.C.A.R.L. 23.452 

132 MP COSTRUZIONI SRL 23.017 

133 RITONNARO COSTRUZIONI S.r.l. 22.230 

134 VECCHIONE S.R.L. 23.847 

135 SO.D.I.S. SRL 24.200 

136 C.I.B. COSTRUZIONI IDROGEOLOGICHE BOLOGNESI SRL 24.378 

137 FRAPPI S.R.L. 24.107 

138 Tazzioli e Magnani srl 23.015 

139 SI. CO. EDILI S.R.L. 23.895 

140 Costruzioni Casarotto S.p.A. 25.005 

141 BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI 24.177 

142 CANUTO S.R.L. 24.800 

143 ATI PRO SERVICE COSTRUZIONI S.R.L.- SIDERURGICA DEL POLESINE 23.616 

144 EDIL COSTRUZIONI SRL 23.631 

145 AROLDI F.lli di Aroldi Franco e Cesare s.n.c 24.089 

146 costruzioni cerri srl 24.357 

147 BETTINESCHI S.R.L. 23.790 

148 VIEDITALIA SRL (capogruppo ) - ECOVIE SRL (mandante) 23.770 

149 DIVA SRL 24.683 

150 COS.IDRA. S.R.L. 27.513 

151 Sandrini Costruzioni S.r.l. 29.956 

152 BRENTA LAVORI S.R.L. 24.653 

153 PATAVINA SRL 22.348 

154 Ipogeo S.r.l. 23.295 

155 
AUTOTRASPORTI F.LLI PIERRO & C. MOVIMENTO TERRA E FRANTUMAZIONE PIETRE 
S.N.C. PIERRO FRANCESCO E ROSARIO 

24.817 

156 
IMPRESA EDILE DI GOFFREDO MICHELE E MFC CONSOLIDAMENTI S.R.L. E VERNIERE 
GIUSEPPE 

27.090 

157 de marco costruzioni srl 23.695 

158 Boschiva F.lli Valentini srl - Tridello Genni 22.315 
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159 SALES S.P.A. 24.059 

160 AVIANESE ASFALTI SRL 23.130 

161 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. 21.320 

162 DEON S.P.A. 24.333 

163 PAPA UMBERTO SRL 27.177 

164 FLUMAR SRL 23.750 

165 DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 23.864 

166 FACCHIN CALCESTRUZZI SRL 21.777 

167 Angelo De Cesaris srl 23.893 

168 CARDI COSTRUZIONI SRL 26.617 

169 T.M.G. SCAVI S.R.L. 24.104 

170 LUSARDI SRL 24.553 

171 VEZZOLA SPA 24.105 

172 A.I.E.M. S.r.l. 22.885 

173 IMPRESA BIGUZZI S.R.L. 22.157 

174 PG COSTRUZIONI SRL -  ELP SRL 24.733 

175 COLGEMA GROUP S.R.L. 23.336 

176 DEMETRA LAVORI SRL 24.091 

177 SAS- impresa costruzione F.lli Vecchione E.& A. 24.198 

178 FINOTTI ALBERTO SRL 22.844 

179 CLEI SOCIETA' COOPERATIVA 24.655 

180 PLONA LAVORI SRL 18.190 

181 COSTRUZIONI M.C.G. 29.660 

182 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA 21.870 

183 RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA S.R.L. 26.135 

184 Lorenzini S.r.l. 24.571 

185 SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. 23.170 

186 COLANZI SRL 23.831 

187 I.GE.CO. - IMPRESA GENERALI COSTRUZIONI S.R.L. 28.873 

188 VENETA21 S.R.L. 21.970 

189 SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI E TRASPORTI 23.156 

190 IMPRESA EDILE ABBADESSE S.R.L. 23.546 

191 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 24.465 

192 SOCEA SRL 19.740 

193 Consorzio Stabile ENERGOS 24.113 

194 Polistrade Costruzioni Generali Spa 22.085 

195 CORVINO COSTRUZIONI S.A.S 24.177 

196 SOCEA DI CORVINO PASUQALE 23.678 

197 FREGUGLIA S.R.L. 24.777 

198 SOMIT S.R.L. 23.838 

199 DM Costruzioni del Geom. Melchiorre Bua 11.461 

200 VERTULLO COSTRUZIONI SRL 25.621 

201 AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L. 23.453 
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202 IMBRES SRL 23.336 

203 EGEL S.R.L. 23.323 

204 LA.I.M.T. S.r.l. 24.370 

205 IMPREFAR SRL 24.222 

206 ATI MALASPINA SRL - CO.GE.CI.S. S.R.L. 24.482 

207 Migevi srl 24.520 

208 ATI MADONNA COSTRUZIONI SRL - SILVESTRO COSTRUZIONI S.R.L. 26.779 

209 Co.Ge.Mar.srl - Roberto Group srl 23.170 

210 CAV. EMILIO GIOVETTI S.R.L. 24.636 

211 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI SRL 24.677 

212 AGRIFOREST SCIROCCO SOC. COOP. A R.L. 23.518 

213 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 25.269 

214 ATI INTERCANTIERI s.r.l. - MA. GI. s.r.l. 25.550 

215 GESUALDI SRLS 24.107 

216 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO 25.477 

217 ATI GEO GREEN S.R.L. - DE ROSA COSTRUZIONI S.n.c. di NICOLA 24.373 

218 R.T.I.: EDILCIAGLIA S.R.L. - DE CARLO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE CARLO ROSSO & C. 29.374 

219 MAR Costruzioni S.r.l. 24.919 

220 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI SRL 23.911 

221 FALCOMER SRL 23.485 

222 IMPRESA COGNI S.p.A. 27.010 

223 IMPR.EMI.D. S.U.R.L. 27.016 

224 RESILTECH  S.R.L. 24.666 

225 Consorzio Stabile Marco Polo S.c.a.r.l. 24.622 

226 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. 19.990 

227 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 22.001 

228 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 23.911 

229 TECNOSTRADE SRL 22.780 

230 LUNICA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 23.014 

231 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 23.248 

232 SICEA SRL 20.297 

233 ACQUISTAPACE DANIELE E C. SRL 21.212 

234 COSTRUZIONI CICUTTIN S.R.L. 20.200 

235 FEA SRL 25.387 

236 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.p.A. Unipersonale 23.351 

237 OPEMAR 25.090 

238 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 24.611 

239 EDIL DUE SRL 23.055 

240 EDIL B srl 24.760 

241 Felco Costruzioni Generali 24.144 

242 LOCAPAL SRL 26.050 

243 IANDOLO COSTRUZIONI SRL 18.510 

244 Procelli Costruzioni Srl 23.350 
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245 MAZZONI COSTRUZIONI SRL 22.428 

246 BERTI DIEGO S.R.L. 22.342 

247 DL COSTRUZIONI SRL 23.712 

248 TIRRI FELICE SRL 22.010 

249 MOTEDIL 2000 srl 19.517 

250 NAUTILUS SRL 18.740 

251 COSTRUZIONI TRAVERSO SRL 22.801 

252 COSTRUZIONI VIDONI SRL 19.177 

253 R.T.I. SOMES S.R.L./COGEMA S.R.L. 24.466 

254 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl 19.291 

255 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 21.700 

256 ATI STRADE E AMBIENTE S.R.L. - EMOTER LAVORI S.R.L. 28.728 

257 Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. Unipersonale 24.613 

258 EDILFLORIO SRL 22.920 

259 CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 23.813 

260 BRESCIANI S.R.L. 23.838 

261 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L. 23.414 

262 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI SRL 23.600 

263 PYPE LYNE S.P.A. 24.279 

264 IDROVIE S.r.l. 22.160 

265 CONSORZIO ARTEK 28.660 

266 BRUSSI COSTRUZIONI SRL 11.820 

267 Florovivaismo Tasso Massimo - Ge.o.pr.am. srl a socio unico 24.755 

268 MC SRL 25.133 

269 RTI COSINCAL - CIMA COSTRUZIONI 24.791 

270 Edil 2005 di Vito Colangelo S.r.l. 23.672 

271 Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.r.l. 23.449 

272 GECOMA SRL 24.849 

273 ATI IMPRESA F.LLI STANGHERLIN SRL -S.A.I.C. S.R.L.-Ingegno s.r.l. 24.356 

274 LICO SRL A SOCIO UNICO 22.875 

275 Marco Polo Appalti s.r.l 23.680 

276 LANZA SANTO 22.220 

277 Montana Valle del Lamone soc. coop. p.a. 22.227 

278 C.L.E.M. SOC cooperativa 22.456 

279 TROVATI SRL 24.830 

280 EDILWAL COSTRUTTORI SRL 22.810 

281 I.R.S. S.R.L. 24.785 

282 ATI SAMA-PALMUCCI 20.509 

283 MAZZEI SALVATORE SRL 22.951 

284 EDIL VALLE SRL 28.151 

285 CLODIENSE OPERE MARITTIME S.R.L. 23.313 

286 Copes Srl 29.178 
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287 IMPRESA LAZZARIN FABRIZIO SRL 23.160 

288 CM INFRASTRUTTURE SRL 24.117 

289 NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO SNC 22.380 

290 GEA SRL UNIPERSONALE 26.193 

291 RTI DA COSTITUIRSI EDIL-TORSTEN 23.608 

292 LMG BUILDING SRL 26.213 

293 ITALBETON SRL 23.852 

294 I.L.S.E.T. S.R.L. 23.802 

295 MG COSTRUZIONI GENERALI SRL 25.522 

296 IMPRESCAR S.R.L. 28.755 

297 Costruzioni Generali De Biasi s.r.l. 20.781 

298 KREA COSTRUZIONI SRL 22.617 

299 DE CAMPO EGIDIO EREDI S.R.L. 24.502 

300 Imprenet Consorzio Stabile s.c.a r.l. 22.123 

301 ATI:G.V.COSTRUZIONI S.R.L.S/APPALTI GENERALI 2011 S.R.L/COGEMA S.R.L. 29.767 

302 ATI EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNI & FIGLIO S.R.L. E SLESA S.P.A. 24.777 

303 IMPRESA ZAMPIERI SRL 24.071 

304 
ATI PROGECO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. - AREA DELTA SOCIETA' COOP. 
AGRICOLA FORESTALE 

23.555 

305 PARENTE LAVORI S.R.L. 24.756 
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Prot. 5449 del 23.07.2020 

  
  
OGGETTO Ricostruzione e risagomatura delle sponde del Canale Principale Veneto franate a causa 

delle maggiori infiltrazioni provocate dalla piena del Po creando anche situazioni di rischio 
idraulico per il deflusso delle acque” - (Codice ReNDiS: 05IR010/G9) approvato con 
Delibera CIPE n. 35/2019.- Gara n.03/2020. CUP: J43H19000410001 – CIG: 
8332987668 – Estratto graduatoria offerte (Allegato 2) 

 

N. Concorrente Ribasso Calcolo anomalia 

115 SABATINI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE -30.699 Anomala e Ala Superiore 

151 SANDRINI COSTRUZIONI S.R.L. -29.956 Anomala e Ala Superiore 

39 PUOPOLO COSTRUZIONI SRL -29.852 Anomala e Ala Superiore 

301 
ATI:G.V.COSTRUZIONI S.R.L.S/APPALTI GENERALI 2011 S.R.L/COGEMA 
S.R.L. -29.767 Anomala e Ala Superiore 

181 COSTRUZIONI M.C.G. -29.660 Anomala e Ala Superiore 

218 
R.T.I. EDILCIAGLIA S.R.L. - DE CARLO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE CARLO 
ROSSO & C. 

-29.374 Anomala e Ala Superiore 

286 Copes Srl -29.178 Anomala e Ala Superiore 

187 I.GE.CO. - IMPRESA GENERALI COSTRUZIONI S.R.L. -28.873 Anomala e Ala Superiore 

296 IMPRESCAR S.R.L. -28.755 Anomala e Ala Superiore 

24 Giulia appalti srl -28.740 Anomala e Ala Superiore 

256 ATI STRADE E AMBIENTE S.R.L. - EMOTER LAVORI S.R.L. -28.728 Anomala e Ala Superiore 

265 CONSORZIO ARTEK -28.660 Anomala e Ala Superiore 

25 G.E.F. S.R.L. -28.648 Anomala e Ala Superiore 

56 MAROTTA MAURIZIO -28.484 Anomala e Ala Superiore 

91 TULLIO EDIL CALCESTRUZZI SRL -28.445 Anomala e Ala Superiore 

284 EDIL VALLE SRL -28.151 Anomala e Ala Superiore 

52 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL -28.101 Anomala e Ala Superiore 

100 COGET SRL -27.677 Anomala e Ala Superiore 

150 COS.IDRA. S.R.L. -27.513 Anomala e Ala Superiore 

49 Costruzioni Generali Sud srl -27.269 Anomala e Ala Superiore 
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44 IPR COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE -27.211 Anomala e Ala Superiore 

163 PAPA UMBERTO SRL -27.177 Anomala e Ala Superiore 

78 LEUKOS - CONSORZIO STABILE -27.121 Anomala e Ala Superiore 

156 
IMPRESA EDILE DI GOFFREDO MICHELE E MFC CONSOLIDAMENTI 
S.R.L. E DI VERNIERE GIUSEPPE 

-27.090 Anomala e Ala Superiore 

223 IMPR.EMI.D. S.U.R.L. -27.016 Anomala e Ala Superiore 

222 IMPRESA COGNI S.p.A. -27.010 Anomala e Ala Superiore 

112 ingegneri Emilio e Paolo Salciccia srl -26.933 Anomala e Ala Superiore 

208 
ATI MADONNA COSTRUZIONI SRL (CAPOGRUPPO) SILVESTRO 
COSTRUZIONI S.R.L. 

-26.779 Anomala e Ala Superiore 

168 CARDI COSTRUZIONI SRL -26.617 Anomala e Ala Superiore 

77 C. & P. S.R.L. -26.614 Anomala e Ala Superiore 

122 CMP SRLS COSTRUZIONI MANUTENZIONI E PROGETTI -26.590 Anomala e Ala Superiore 

110 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL -26.521 Anomala 

292 LMG BUILDING SRL -26.213 Anomala 

290 GEA SRL UNIPERSONALE -26.193 Anomala 

183 RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA S.R.L. -26.135 Anomala 

242 LOCAPAL SRL -26.050 Anomala 

74 IMPRESA SCALA SANTO SRL -25.723 Anomala 

200 VERTULLO COSTRUZIONI SRL -25.621 Anomala 

62 AGRIGARDEN SRL -25.572 Anomala 

214 ATI INTERCANTIERI s.r.l. - MA. GI. s.r.l. -25.550 Anomala 

295 MG COSTRUZIONI GENERALI SRL -25.522 Anomala 

216 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO -25.477 Anomala 

10 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl -25.431 Anomala 

235 FEA SRL -25.387 Anomala 

18 LUISIANA APPALTI S.R.L. -25.350 Anomala 

116 Sarda Lavori s.r.l. -25.333 Anomala 

28 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL -25.282 Anomala 

213 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. -25.269 Anomala 

130 ATI 3B IMMOBILIARE SRL (CAPOGRUPPO) + SMEDA SRL (MANDANTE) -25.185 Anomala 

23 Sinisgalli Costruzioni srl -25.157 Anomala 

45 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL -25.146 Anomala 

268 MC SRL -25.133 Anomala 
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76 I.G.C. SRL IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI -25.105 Anomala 

237 OPEMAR -25.090 Anomala 

14 VALBASENTO LAVORI -25.055 Anomala 

140 Costruzioni Casarotto S.p.A. -25.005 Anomala 

219 MAR Costruzioni S.r.l. -24.919 Anomala 

124 IMPRESA COLETTO SRL -24.909 Anomala 

109 TEAM COSTRUZIONI SRL -24.892 Anomala 

17 PA.E.CO. SRL -24.888 Anomala 

272 GECOMA SRL -24.849 Anomala 

279 TROVATI SRL -24.830 Anomala 

34 COSTRUZIONI RUBERTO SRL -24.826 Anomala 

155 
AUTOTRASPORTI F.LLI PIERRO & C. MOVIMENTO TERRA E 
FRANTUMAZIONE PIETRE S.N.C. DI PIERRO FRANCESCO E ROSARIO 

-24.817 Anomala 

142 CANUTO S.R.L. -24.800 Anomala 

269 RTI COSINCAL - CIMA COSTRUZIONI -24.791 Anomala 

281 I.R.S. S.R.L. -24.785 Anomala 

11 BAGNOLI SRL -24.781 Anomala 

20 Bioverde Servizi Srl -24.777 Anomala 

197 FREGUGLIA S.R.L. -24.777 Anomala 

302 
ATI EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNI & FIGLIO S.R.L. E SLESA 
S.P.A. -24.777 Anomala 

240 EDIL B srl -24.760 Anomala 

305 PARENTE LAVORI S.R.L. -24.756 Anomala 

267 Florovivaismo Tasso Massimo - Ge.o.pr.am. srl a socio unico -24.755 Anomala 

174 PG COSTRUZIONI SRL -  ELP SRL -24.733 Anomala 

72 ADRIACOS SRL -24.732 Anomala 

149 DIVA SRL -24.683 Anomala 

211 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI SRL -24.677 Anomala 

224 RESILTECH  S.R.L. -24.666 Anomala 

179 CLEI SOCIETA' COOPERATIVA -24.655 Anomala 

152 BRENTA LAVORI S.R.L. -24.653 Anomala 

210 CAV. EMILIO GIOVETTI S.R.L. -24.636 Anomala 

99 CO.GE.TER. SRL -24.633 Anomala 

225 Consorzio Stabile Marco Polo S.c.a.r.l. -24.622 Anomala 

257 Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. Unipersonale -24.613 Anomala 

238 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL -24.611 Anomala 

184 Lorenzini S.r.l. -24.571 Anomala 

170 LUSARDI SRL -24.553 Anomala 

73 BULFARO S.P.A. -24.553 Anomala 

4 ATI SIRACUSA SALVATORE - COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI SRL -24.531 Anomala 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 
Codice Fiscale 90014820295  

 

207 Migevi srl -24.520 Anomala 

75 LF COSTRUZIONI SRL -24.511 Anomala 

299 DE CAMPO EGIDIO EREDI S.R.L. -24.502 Anomala 

96 ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GENERALI SRL -24.492 Anomala 

206 ATI MALASPINA SRL - CO.GE.CI.S. S.R.L. -24.482 Anomala 

253 R.T.I. SOMES S.R.L./COGEMA S.R.L. -24.466 Anomala 

191 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. -24.465 Anomala 

71 TROMBI COSTRUZIONI S.R.L. -24.465 Anomala 

22 COSTRUZIONI PERRONE SRL -24.447 Anomala 

93 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL -24.426 Anomala 

29 CAPALDO COSTRUZIONI S.R.L. -24.415 Anomala 

48 CONSORZIO STABILE MARR S.C.A.R.L -24.411 Anomala 

30 CONPAT SCARL -24.399 Anomala 

98 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL -24.393 Prima ditta classificata 

136 C.I.B. COSTRUZIONI IDROGEOLOGICHE BOLOGNESI SRL -24.378 Seconda ditta classificata 

217 ATI GEO GREEN S.R.L. - DE ROSA COSTRUZIONI S.n.c. di NICOLA  -24.373 Non anomala 

5 ALBERGO APPALTI S.r.l. -24.371 Non anomala 

103 BELINGHERI CRISTOFORO S.r.L -24.370 Non anomala 

204 LA.I.M.T. S.r.l. -24.370 Non anomala 

64 INFRATERR SRL -24.357 Non anomala 

146 costruzioni cerri srl -24.357 Non anomala 

273 ATI IMPRESA F.LLI STANGHERLIN SRL -S.A.I.C. S.R.L.-Ingegno s.r.l. -24.356 Non anomala 

84 ITALCANTIERI SRL -24.347 Non anomala 

119 
ATI RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, 
CLAUDIO E IVO - CONCARINI GIOVANNI SRL 

-24.346 Non anomala 

33 ITALIA OPERE SPA -24.343 Non anomala 

82 INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L. -24.343 Non anomala 

1 Zaffiro Costruzioni S.r.l. -24.334 Non anomala 

162 DEON S.P.A. -24.333 Non anomala 

263 PYPE LYNE S.P.A. -24.279 Non anomala 

2 IDRESIA INFRASTRUTTURE S.R.L. -24.276 Non anomala 

37 A.T.I. PAMEF APPALTI S.R.L. - DI MAIO GEOM. FRANCESCO S.R.L. -24.266 Non anomala 

87 CO.GE.PA. S.R.L. -24.238 Non anomala 

205 IMPREFAR SRL -24.222 Non anomala 

89 CONSORZIO CON.CO.S. -24.222 Non anomala 

7 ADIGE STRADE SRL -24.212 Non anomala 

135 SO.D.I.S. SRL -24.200 Non anomala 
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177 SAS- impresa costruzione F.lli Vecchione E.& A. -24.198 Non anomala 

195 CORVINO COSTRUZIONI S.A.S -24.177 Non anomala 

141 BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI -24.177 Non anomala 

31 SOMOTER SRL -24.170 Non anomala 

111 BETTONI 4.0 SRL -24.170 Non anomala 

105 F.LLI DI CARLO S.R.L. -24.161 Non anomala 

27 FOLICALDI COSTRUZIONI SRL -24.152 Non anomala 

241 Felco Costruzioni Generali -24.144 Non anomala 

106 CO.VE.MA SRL -24.138 Non anomala 

288 CM INFRASTRUTTURE SRL -24.117 Non anomala 

193 Consorzio Stabile ENERGOS -24.113 Non anomala 

137 FRAPPI S.R.L. -24.107 Non anomala 

215 GESUALDI SRLS -24.107 Non anomala 

171 VEZZOLA SPA -24.105 Non anomala 

42 S.E.M. SRL -24.104 Non anomala 

169 T.M.G. SCAVI S.R.L. -24.104 Non anomala 

176 DEMETRA LAVORI SRL -24.091 Non anomala 

145 AROLDI F.lli di Aroldi Franco e Cesare s.n.c -24.089 Non anomala 

303 IMPRESA ZAMPIERI SRL -24.071 Non anomala 

159 SALES S.P.A. -24.059 Non anomala 

58 Società Edilizia Tirrena SET S.p.A. -24.010 Non anomala 

101 EDILSCAVI SRL -23.955 Non anomala 

26 BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.P.A. -23.952 Non anomala 

220 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI SRL -23.911 Non anomala 

228 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL -23.911 Non anomala 

118 CDF COSTRUZIONI SRL -23.900 Non anomala 

139 SI. CO. EDILI S.R.L. -23.895 Non anomala 

167 Angelo De Cesaris srl -23.893 Non anomala 

90 CONSORZIO CORMA -23.888 Non anomala 

63 BERTINI SRL -23.887 Non anomala 

165 DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -23.864 Non anomala 

293 ITALBETON SRL -23.852 Non anomala 

134 VECCHIONE S.R.L. -23.847 Non anomala 

198 SOMIT S.R.L. -23.838 Non anomala 

260 BRESCIANI S.R.L. -23.838 Non anomala 

186 COLANZI SRL -23.831 Non anomala 

107 BEOZZO COSTRUZIONI SRL -23.818 Non anomala 

259 CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. -23.813 Non anomala 
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294 I.L.S.E.T. S.R.L. -23.802 Non anomala 

51 AVANZINI COSTRUZIONI SRL -23.801 Non anomala 

128 COSTRUZIONI VALLONE SRL -23.793 Non anomala 

147 BETTINESCHI S.R.L. -23.790 Non anomala 

148 VIEDITALIA SRL (capogruppo ) - ECOVIE SRL (mandante) -23.770 Non anomala 

79 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. -23.751 Non anomala 

164 FLUMAR SRL -23.750 Non anomala 

54 PACOS S.R.L. -23.737 Non anomala 

3 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO -23.717 Non anomala 

65 IDROSTRADE - S.R.L. -23.713 Non anomala 

247 DL COSTRUZIONI SRL -23.712 Non anomala 

95 ANESE SRL -23.703 Non anomala 

157 de marco costruzioni srl -23.695 Non anomala 

121 GAETTI COSTRUZIONI SRL -23.694 Non anomala 

60 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. -23.689 Non anomala 

66 CO.FER. S.R.L. -CAPOGRUPPO –TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. A -23.687 Non anomala 

275 Marco Polo Appalti s.r.l -23.680 Non anomala 

196 SOCEA DI CORVINO PASUQALE -23.678 Non anomala 

12 SITTA SRL -23.674 Non anomala 

270 Edil 2005 di Vito Colangelo S.r.l. -23.672 Non anomala 

38 CO.GE.AD. s.r.l. -23.653 Non anomala 

36 Chisari Gaetano Srl -23.649 Non anomala 

104 Baffa Cosmo -23.644 Non anomala 

61 SCHIAVO SRL -23.633 Non anomala 

144 EDIL COSTRUZIONI SRL -23.631 Non anomala 

143 
ATI PRO SERVICE COSTRUZIONI S.R.L. - SIDERURGICA DEL POLESINE 
(Mandante) 

-23.616 Non anomala 

291 RTI DA COSTITUIRSI EDIL-TORSTEN -23.608 Non anomala 

262 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI SRL -23.600 Non anomala 

15 RE.CO.GE. S.r.l. -23.600 Non anomala 

46 PANTOLIANO GIUSEPPE & C. S.A.S. -23.561 Non anomala 

81 EUROROCK SRL / EREDI GERACI SALVATORE SRL -23.561 Non anomala 

70 
ATI COSTITUENDA ORIZZONTALE COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL–
BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. 

-23.560 Non anomala 

304 
ATI PROGECO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. - AREA DELTA SOCIETA' 
COOP. AGRICOLA FORESTALE 

-23.555 Non anomala 

190 IMPRESA EDILE ABBADESSE S.R.L. -23.546 Non anomala 

67 ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL -23.520 Non anomala 

212 AGRIFOREST SCIROCCO SOC. COOP. A R.L. -23.518 Non anomala 

221 FALCOMER SRL -23.485 Non anomala 
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83 BAFFA FRANCESCO -23.472 Non anomala 

85 ZAGO S.R.L. -23.464 Non anomala 

201 AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L. -23.453 Non anomala 

131 CONSORZIO STABILE VI BUILDING S.C.A.R.L. -23.452 Non anomala 

271 Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.r.l. -23.449 Non anomala 

113 I.CO.STRA S.R.L. -23.433 Non anomala 

261 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L. -23.414 Non anomala 

32 CO.M.I.S.A. SRL -23.400 Non anomala 

68 CROVETTI DANTE SRL -23.380 Non anomala 

236 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.p.A. Unipersonale -23.351 Non anomala 

244 Procelli Costruzioni Srl -23.350 Non anomala 

202 IMBRES SRL -23.336 Non anomala 

175 COLGEMA GROUP S.R.L. -23.336 Non anomala 

123 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO -23.334 Non anomala 

126 HORUS SOCIETA' COOPERATIVA -23.328 Non anomala 

203 EGEL S.R.L. -23.323 Non anomala 

285 CLODIENSE OPERE MARITTIME S.R.L. -23.313 Non anomala 

154 Ipogeo S.r.l. -23.295 Non anomala 

231 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO -23.248 Non anomala 

92 IMPRESA DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO -23.231 Non anomala 

108 ALBERTINI GIOVANNI SRL -23.230 Non anomala 

57 VALORI SCARL CONSORZIO STABILE -23.202 Non anomala 

185 SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. -23.170 Non anomala 

209 Co.Ge.Mar.srl - Roberto Group srl -23.170 Non anomala 

86 NAGOSTINIS SRL -23.169 Non anomala 

287 IMPRESA LAZZARIN FABRIZIO SRL -23.160 Non anomala 

189 
SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO CONTARINESE ESCAVI E 
TRASPORTI 

-23.156 Non anomala 

160 AVIANESE ASFALTI SRL -23.130 Non anomala 

16 CO.GE.SE Sas di Orlandini Eva E.C. -23.115 Non anomala 

120 GIUCA COSTRUZIONI SRL -23.112 Non anomala 

8 GORRASI COST. S.R.L. -23.068 Non anomala 

239 EDIL DUE SRL -23.055 Non anomala 

132 MP COSTRUZIONI SRL -23.017 Non anomala 

88 3R COSTRUZIONI SRL -23.016 Non anomala 

138 Tazzioli e Magnani srl -23.015 Non anomala 

230 LUNICA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. -23.014 Non anomala 

40 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO -23.013 Non anomala 
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125 Edil Lavori di Zago E. & C. s.n.c. -22.983 Non anomala 

59 COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL -22.953 Non anomala 

283 MAZZEI SALVATORE SRL -22.951 Non anomala 

19 PELORITANA APPALTI SRL U -22.951 Non anomala 

258 EDILFLORIO SRL -22.920 Non anomala 

172 A.I.E.M. S.r.l. -22.885 Non anomala 

274 LICO SRL A SOCIO UNICO -22.875 Non anomala 

102 CAMPANIA SONDA SRL -22.850 Non anomala 

178 FINOTTI ALBERTO SRL -22.844 Non anomala 

280 EDILWAL COSTRUTTORI SRL -22.810 Non anomala 

251 COSTRUZIONI TRAVERSO SRL -22.801 Non anomala 

229 TECNOSTRADE SRL -22.780 Non anomala 

35 CO.GI.PA. SRL -22.760 Non anomala 

9 PETROCELLI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. -22.750 Non anomala 

97 TIDIEMME SRL -22.715 Non anomala 

43 COSTRUZIONI LAZZAROTTO SRL -22.711 Non anomala 

13 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C. -22.677 Non anomala 

298 KREA COSTRUZIONI SRL -22.617 Non anomala 

278 C.L.E.M. SOC cooperativa -22.456 Non anomala 

245 MAZZONI COSTRUZIONI SRL -22.428 Non anomala 

289 NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO SNC -22.380 Non anomala 

55 GIADA COSTRUZIONI SRL -22.363 Non anomala 

50 F.LLI TRENTINI SRL -22.350 Non anomala 

153 PATAVINA SRL -22.348 Non anomala 

246 BERTI DIEGO S.R.L. -22.342 Non anomala 

158 Boschiva F.lli Valentini srl - Tridello Genni -22.315 Non anomala 

133 RITONNARO COSTRUZIONI S.r.l. -22.230 Non anomala 

277 Montana Valle del Lamone soc. coop. p.a. -22.227 Non anomala 

21 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. -22.222 Non anomala 

276 LANZA SANTO -22.220 Non anomala 

264 IDROVIE S.r.l. -22.160 Non anomala 

173 IMPRESA BIGUZZI S.R.L. -22.157 Non anomala 

300 Imprenet Consorzio Stabile s.c.a r.l. -22.123 Non anomala 

194 Polistrade Costruzioni Generali Spa -22.085 Non anomala 

80 caruso costruzioni spa -22.010 Non anomala 

248 TIRRI FELICE SRL -22.010 Non anomala 

227 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS -22.001 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

188 VENETA21 S.R.L. -21.970 
Non anomala e Ala 
Inferiore 
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47 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A. -21.890 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

182 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA -21.870 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

166 FACCHIN CALCESTRUZZI SRL -21.777 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

114 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA -21.737 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

255 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE -21.700 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

127 DOMINA SRL -21.375 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

161 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. -21.320 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

53 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL -21.272 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

233 ACQUISTAPACE DANIELE E C. SRL -21.212 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

297 Costruzioni Generali De Biasi s.r.l. -20.781 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

69 COSTRUZIONI IDRAULICHE STRADALI AGRARIE FORESTALI C.I.S.A.F. -20.630 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

282 ATI SAMA-PALMUCCI -20.509 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

232 SICEA SRL -20.297 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

234 COSTRUZIONI CICUTTIN S.R.L. -20.200 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

129 ALFA SRL US -19.999 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

226 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. -19.990 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

192 SOCEA SRL -19.740 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

249 MOTEDIL 2000 srl -19.517 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

94 DELTA SCAVI S.R.L. -19.472 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

254 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl -19.291 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

252 COSTRUZIONI VIDONI SRL -19.177 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

117 BATTISTELLA SPA -19.042 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

250 NAUTILUS SRL -18.740 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

243 IANDOLO COSTRUZIONI SRL -18.510 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

180 PLONA LAVORI SRL -18.190 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

41 Romeo Costruzioni srl -14.735 
Non anomala e Ala 
Inferiore 
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6 CONSORZIO STABILE POLICOLOR -12.700 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

266 BRUSSI COSTRUZIONI SRL -11.820 
Non anomala e Ala 
Inferiore 

199 DM Costruzioni del Geom. Melchiorre Bua -11.461 
Non anomala e Ala 
Inferiore 
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